2070– MANUTENÇÃO DA PREVIDENCIA DE CORAÇÃO DE MARIA ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.34.00.000000 – OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS 
DE TERCEIROS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA 
JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 03 – REGIME PREVIDENCIA PRÓPRIA  
VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS)  
VALOR MENSAL: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS) 
VIGENCIA: 12 MESES 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INC. III, ALÍNEA “C”, COMBINADO COM O ART. 6º, INC. 
XVIII, ALÍNEA “C”, DA LEI 14.133/2021. 

CORAÇÃO DE MARIA BA, 09 DE JANEIRO DE 2024.

[...]

003/2024, com fundamento no inciso III, alínea “c” e “f” do artigo 74 da Lei 14.133/2021, em favor 

da empresa  JG  CONTABILIDADE  PUBLICA  LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ./MF sob nº 40.521.585/0001-00, estabelecida na Rua Domingos Barbosa Araújo, nº 390, 

Centro, Feira de Santana/BA. No valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) referente 

aos serviços técnicos de Consultoria Contábil e Orçamentária especializada na área de elaboração 

de balanços, elaboração de defesas das notificações, consultoria em licitações... Do Instituto de 

Previdência de Coração de Maria - BA